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MARIA ANGELICA PEREZ PARRA
NIT 1.088.357.2479
CL 8 BG 2 19 BRR BRISAS DE CAMPOALEGRE
Tel: (037) 6565117
Lebrija - Colombia
{eyfereteria@gmail com

EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LEBRIA ESP.

800.137.291-5
CLL 10 9-73 B CENTRO

Descripcidn

GASTOP

CEMENTO

LADRILLO

GALON SIKA L’

VAéiLLA 348

PO};EA D(';}BLé

MTS éUERDA'{'TV‘:I\A
FLOTADOR 12
ADAPTADOR MACHO /2
UNION 1/2

CODO 12

TAPON LISO 172
ADAPTAbDR HEF\}LBRA’ 2
116 PEGANTE FVC
GUANTE DE CARNAZA
LLAVE TUEBO # 12

LLAVE TUBOk# 10

LLAVE EXPANSIVA #12
LLAVE EXPANSIVA 210
HGE?!BRESOLO
MARTILLG

PINZA CORTA TUBO

GASTOP

PEGANTE CERAMICA

MOTOBOMBA BAMES 7.5 HP
TEE 1 - 1/2 PRESION

BUJE 7 1/2- 172

SEMICODRO 12

LLAVE PASO 112

TRAMO PVC 1 1/2

BUJE z411/2

SACOS

LLAVE PASG 1

(037) 5567828
Lebrfia - Colombia

Teléfono
Ciudad

Cantidad

-
[or]
o

W
o
&

\ ‘-\\”‘\«\ ~ \, \ \ \\\ AN \ \\ ,\\\\ \ \\ N N \\4 N \‘\\\\ \ N \\i

300.00
7 1.68
4.00
4.00

80.00

50.00
50.00
50.00
20.00
20.02
10.00
24.00
1.00
1.G0
1.00
1.00

1.00

Factura elecirénica de venia
No. Y-85

Fecha de Factura Fecha de Vencimiento

20271-04-30 -

’tﬁ‘. fo&aﬁ V

20,000.00
88700.00
375,000.00
120,000.00
104,800.00
155,999 98
160,000.00

51,995.9%

50.000.00

50.,000.00
20,000.00
18,989.85
318,888.93
312,000.00
28,000.00
25,388.88
31,989.89
28,000.00
34,998.33
ZB,DDé.OG
31,998.99
39,899.89
158,988.90
3,%9,00é.@ﬁ
38,000.00
28,805.00
1.000.00
18,008.00

’ 82,G00.00
8,000.00
82,580.00

21,899.88

56,000.00

Flaborado por Siigo SAS NIk B30.048.145-8



30/4/2021 F.2.85
T ftem R Bescripcidn Cantidad Vir. Total
34 CHEQUE CORTINA 4 08 S 44,000.00
35 7 TRAMO TUBO 172 PVC ' 1.06 4 42,000.00
36 ADAPTADOR MACHO 1 ‘ 400 8,000.00
37 BUJE 1712 1.00 / 1,500.00
33 ADAPTADOR HEMBRA 1/2 1.00 7 1,000.00
3 k TEFLON 38,00 ' ‘ ) 74,999.99
40 CUCHILLA GUADARA k ’ s.bo / 58,300.00
41 L:M’meoéa‘omz ' 5.00 S 48,000.00
42 UNIVERSAL 172 2400 132,000.00
43 CUARTO ACEITE 2 TIEMPOS 3.00 e P 72,000.00
“  euoseso S
45 éEs%dRMLLADoR PALA‘ k 1.00 / 8,992.99
46 DESTORNILLADOR ESTRELA 100 8,599.99
47 GASTOP 100 7 20,000.00
48 EXTENSION 4 : 100 25,600.00
49 ' CONVERTIDOR 3 A2 1.80 / 3,500.00
50 LADRILLO ' 1000 - 137,500.00
51 VARILLA 3/8 w00 108,000.06
52 CEMENTO ' 3.00 - 89,700.00
53 BROCA 3/8 2.00 ’/ 22,000.00
54 LADRILLO B0 4 187,500.00
55 CEME&TO h o ' 7 7 4.00 4 119,600.00
56 VARILASE o k 200 ¢ 50,300.00
57 GALON SIKA L 100 4 120,000.00
58 BULTO PEGATEX 10.00 / 180,000.00
58 SIICONA GRIS 100 & 45,000.06
80 METRO LAZO 500 12,500.@3
81 FLEXCMETRO 8 MTSV ' 1.00 d ' 25,000.80
82 CANDADO 1.00 / 28,000.00
83 VARILLA 172 18.00 v~ £12,080.00
64 CEMENTO v 500 S 478.399.99
85 METRO TRITURADG s 404,388.97
& MET#O DE ARENA 4 k h ‘ ' 300 344,999.97
67 TANQUé 1000 LITROS 00 k 435,599.9¢
Total items: 67 Total Breto 8769,915.51
Valorenletras: o A 19% | 1,666,283.95
Diez millones cuatrocientos treinta y seis mil ciento novenia Y nueve pesos m/cte con } T
0.46 ' Total a Pagar 10,436,199.46
Condiciones de Pago:
Efectivo $ 10.436,100.485
Observaciones:
2/3
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CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE SUPERVISOR E INFORME DE ACTIVIDADES

‘1‘ de 2"

ACTA PARCIAL DE PAGO N° 03- ACUEDUCTO 2021

CONTRATO No.:

CONTRATO DE SUMINISTROS No. 030-2021

OBJETO:

SUMINISTRO DE ACCESORIOS, HERRAMIENTAS Y MATERIALES DE
FERRETERIA EN GENERAL PARA LA ATENCION DE LAS DIFERENTES
ACTIVIDADES INHERENTES AL OBJETO SOCIAL DE LA EMPRESA EN LOS
DEPARTAMENTOS DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO.

VALOR DEL CONTRATO:

CIENTO VEINTE MILLONES DE PESOS M/CTE. ($120.000.000) &

PLAZO DEL CONTRATO:

SIN' SUPERAR LA VIGENCIA 2021 Y/O HASTA AGOTAR LA PARTIDA
PRESUPUESTAL

R.L. MARIA ANGELICA PEREZ PARRA
C.C. 1.099.367.247 DE LEBRIJA

CONTRATISTA: DEPOSITO DE MATERIALES LA Y
NIT # 1099367247-9
SUPERVISOR: SECRETARIA GENERAL

FECHA DE INICIACION:

11 DE FEBRERO DE 2021

FECHA DE TERMINACION:

31 DE DICIEMBRE DE 2021

VALOR A PAGAR

$10.436.199.46

PERIODO DEL PAGO ABRIL - 2021
NUmero del CDP y fecha 21A00018 25 DE ENERO DE 2021
NUmero del RP y fecha 21A00060 11 DE FEBRERO DE 2021

LA SECRETARIA GENERAL DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE
LEBRIJA EN CALIDAD DE SUPERVISORA ASIGNADA HACE CONSTAR

Que el contratista DEPOSITO DE MATERIALES LA Y, Representado Legalmente por mayor de
edad, MARIA ANGELICA PEREZ PARRA, idenfificada con cédula de ciudadania Ne.
1.099.367.247 DE LEBRIJA, cumplid a cabalidad con el objeto confractual previsto, en el
periodo DE ABRIL DE 2021 asi mismo certifico el cumplimiento de las obligaciones al sistema
de seguridad social integral del periodo ejecutado.

Que se deja constancia de los siguientes pagos realizados por el contratista por concepto -
de estampillas departamentales y municipales:

Periodo de cotizacidn ABRIL - 2021
ESTAMPILLAS :
DEPARTAMENTALES Fecha de. pago 04/05/2021

N°® de recibo de pago 2502100187032

Periodo de cotizacidn ABRIL - 2021
ESTAMPILLAS MUNICIPALES Fecha de pago 03/05/2021

N° de recibo de caja RC 21-00712

Calle 11 No. 8-73 Lebrija - Santander/Tél: 6567828/Cel: 3508122323
E-mail: secretariagra l@empulebrija.gov.co




Que se deja constancia del estado actual de los pagos del conirato

CONTROL DE PAGOS - ESTADO ACTUAL DEL CONTRATO

Valor total del conirato $120.000.000,00 |
Valor total por acueducto $70.000.000,00 | .
Valor primera cuenta $9.874.410,10
Valor segunda cuenta $14.221.799.0
Valor tercera cuenta $10.436.199.46 v+
Saldo del contrato $35.467.591,44 |,

Asi mismo, se deja constancia que se verificd el cumplimiento de las obligaciones del
Contratista frente a los aportes al sistema de seguridad social.

A continugcion, se relaciona los pagos del periodo a saber:

Periodo de cotizacion ABRIL-2021 ¢
Fecha de pago 20/04/2021
N° de Planilla 8612796186
APORTE A SALUD Valor cotizado $113.600
EPS SANITAS
Periodo de cotizacion ABRIL-2021 +~
Fecha de pago 20/04/2021
APORTE A PENSION N° de Planilla 8612796186
Valor cotizado $145.400 =
Fondo de Pensiones PORVENIR
Periodo de cotizacidn ABRIL-2021 +
Fecha de pago 20/04/2021
APORTE A.R.L. N° de Planilla 8612796186
Valor cotizado $22.200
AR.L COLMENA

Que el presente informe hace parte integral de la cuenta respectiva y del expediente’
confractual.

La presente certificacion se expide en condicidon de Supervisora del CONTRATO DE

SUMINISTROS No. 030-2021° poro efectos del pago de |O cuenta de cobro donde se
relacionan la Factura N° Y-85. ;//

Se expide en Lebrija, alos CINCO (05) dias del mes de MAYO de dos mil veintiuno 2021, «

SO

U«uv
FIGU EROA

NELLY ANDREA RAMIREZ
Supervisora

Calle 11 No. 8-73 Lebrija - Santander/ Tel: 656 7828/ Cel: 350 8122323
E-mail: secretariagral@empulebrija.gov.co




Nit: 00800137201 -5
LEBRIJA

; SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS PUBLICOS DE LEBRIJA ESP -ﬂlb

MES

Dia ORDEN DE PAGO

Pag

2021] 04¢

30 | No: OP 21A00228

Con: 1 1

Beneficiario: CC: 01099367247 - 9 - PEREZ PARRA MARIA ANGELICA / DEPOSITOS DE MATERIALES LA Y

CP 21A00060, CD 21A00018, SUMINISTRO DE ACCESORIOS, HERRAMIENTAS Y MATERIALES DE FERRETERIA EN GENERAL PARA LA ATENCION DE LAS DIFERENTES
ACTIVIDADES INHERENTES AL OBJETO SOCIAL DE LA EMPRESA EN LOS DEPARTAMENTOS DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO.

LIQUIDACIONES
Detalle del Concepto Valor Débito Valor Crédito Detalle del Concepto Valor Débito Valor Crédito
Valor de la cuenta sin iva 8,769,915.51 0.00 | Valoriva 1,666,283.95 0.0Q
Iva retenido 0.00 249,943.00 | Retencidn en fa fuente 0.00 219,248.00
Retencién Ind y Cio 0.00 43,850.00
CONTARILIZACIONES
No Detalle Cddigo Contable Imputacion Presupuestal Fondo Valor Débito Valor Crédito Base
1 | Adgquisicién de bienes y servicios 2 Otro [ 036190 2.1.5.01.01.02 ACUE 10,436,199.46 0.00 0.00
2 | Adquisicion de bienes y servicios 7 Otro | 035190 0.00 10,438,199.46 0.00
3 | Materiales 750201 10,435,199.46 0.00 10,436,199.46
4 | lva Retenido 24362501 0.00 249,943.00 4 1,666,283.95
5 | Compras En General 24360801 0.00 218,248.00 | - ' 8,769,915.51:
6 | Rete ica 5/M olras actividades comercial | 24362703 0.00 43,850.00 {. 8,769,915.51
7| Bienes y Servicios 24010101 0.00 9,923,158.46 10,436,199.46
TOTALES $ 20,872,398.92 20,872,398.92

LAURA

Elaboré

e TN e T
Gerente General

_— .




